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FISCALIA DE ESTADO
VISTO el expediente N° 14/03 del registro de esta Fiscalia de

Estado de fa Provincia; y

CONSIDERANDO:

Que por el articulo 7¢, inc. "r" de la ley provincial N° 3, el Sr.
Fiscal de Estado se encuentra facultado para disponer de los créditos que asigne la
ley de presupuesto a la Fiscalia de Estado, con arreglo a las disposiciones legales
vigentes. ‘

Que es necesario aprobar la rendicién de gastos efectuados a
través del Fondo Permanente “art. 57°" Fiscalia de Estado, en concepto de
adquisicion de elementos y pago de servicios para el normal funcionamiento de
este organismo.

Que el presente gasto se encuadra dentro de [as prescripciones
previstas en ia leyes provinciales N°542 y N°568, con {os alcances enunciados en el
Titulo 1l del Capitulo Il - Contrataciones - de [a iey territorial N°6 y [a parte
pertinente de su decreto reglamentario N°1505/02.

Por ello:
EL FISCAL DE ESTADO DE LA PROVINCIA
DE TIERRA DEL FUEGO, ANTARTIDA
E ISLAS DEL ATLANTICO SUR
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- APROBAR Ia rendicién N° 04/2003 del Fondo Permanente "art. 57¢°"
Fiscalia de Estado, por [a suma de PESOS CUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y
CINCO CON 48/100 ($ 4.475,48), en concepto de adquisicion de elementos y pago de
servicios para el normal funcionamiento de esta Fiscalia de Estado.
ARTICULO 2°.- El gasto que demande el cumplimiento de la presente debera ser
imputado a las partidas presupuestarias de acuerdo al detalle que figura en el
Anexo | de la presente resolucion.
ARTICULO 3°.- Comuniquese a quienes corresponda. Dése al Boletin Oficial de [a
Provincia para su publicacién. Cumplido, archivese.

RESOLUCION FISCALIA DE ESTADO N° 2f5 /03.
Ushuaia, 2 5 ABR. 2003
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FISCALIA DE ESTADO

i _CONCEPTO CHEQUE | FECHA | PARTIDA| MONTO
D.P.0SS-FC.N° 000101540466 085616 {10/04/03] 312 [S 297,32
TELEFONICA DE ARGENTINA - Fc. N° M03055/814454 985617 |10/04/03] 314 |S 28,10
COMISION MARTINEZ DE SUCRE - DISP. N° 12/03 985618 _ [ 10/04/03] 372 [ 380,00
REINTEGRO PASAJES MARTINEZ DE SUCRE - DISP. N° 12/03 085618 [10/04/03| 371 [S 316,65
QUASAR LAB SR.L. - Fc. N° 0002-00005837 985619/620 [10/04703] 436  |$ 615,00
QUASAR LAB S.R.L. - Fc. N° 0002-00005837 985619/620 | 10/04/03] 333 |$ 75,01
CAMUZZI GAS DEL SUR - Fc. N° 80020-21408359/8 085621 [14/04/03] 33 [S 96,03
COMISION IRIANNI - DISP. N®13/03 985622 114/04/03| 372 [S 66,50
REINTEGRO PASAJES iRIANNI - DISP. N° 13/03 985622 |14/04/03] 371 [S 22,00
COMISION IRIANNI - DISP. N° 14/03 985622 |14/04/03| 372 [$ 66,50
REINTEGRO PASAJES IRIANNI - DISP. N° 14/03 985622 |14/04/03] 371 [$ 20,00
COMISION IRIANNI - DISP. N° 15/03 085622 |14/04/03] 372 |S 66,50
[COMISION IRTANNI - DISP. N° 17/03 085622 [14/04/03] 372 [S 66,50
COMISION PACHTMAN - DISP N° 16/03 085623 | 14/04/03] 372 [S 57,00
QUASAR LAB SR.L. - FC, N° 0002-00006129 985624 | 14/04/03] 2% [S 108,00
QUASAR LAB S.R.L. - FC. N° 0002-00006174 985624 |14/04/03] 296 | 213,24
QUASAR LAB SR.L. - Fc. N° 0002-00005878 985624 | 14/04/03] 333 |S 30,00
PARODI, MIGUEL ANGEL - Fc. N° 0000-00000481 685625 | 14/04/03] 335 [S 8,00
PAROD!, MIGUEL ANGEL - FC. N° 0000-00000481 985625 |14/04/03] 296 |S 11,50
ASOC.PROPIETARIOS DE TAXIS - FC. N° 000100001092 985626 [14/04/03] 371 [$S 60,00
[MANCHADO, OMAR - FC. N° 0000 - 00000643 985627 [14/04/03] 319 [S 20,00
RAMIREZ, NELSON A.- FC. N° 0000-00007526 985628 [{14/04/03] 451 ]S 6000
SERV. GENERALES Y COMERC. SRL.- FC. 0001-00000025 985629 114/04/03] 335 S 187,90
SERV. GENERALES Y COMERC. SRL.- Fc. 0001-00000026 985629 [14/04/03| 335 |S 85,00
FERREIRO, NORMA B. - Fc. N° 0002-00076958 . 085630 [14/04/03] 292 [S 38,60
FUEGO PAQ S.R.L. - Fc. N°® 0002-00001300 985631 114/04/03| 315 [S 15,00
SILVIA A, MARTIN - FC. N° 0001-00002494 085632 |14/04/03] 291 [S 73,62
TECNOMAX S.R.L. - Fc. N° 0001-00001938 085633 [14/04/03] 333 |S 50,00
TECNOMAX SR.L. - FC. N° 0001-00001956 985633 [14/04/03] 333 [S 115,00
IM.CO.FUE. SR.L. - Fc. N° 0011-00033619 685634 |14/04/03] 296 |S 12,51
[REINTEGRO PASAJES IRIANNI - DISP. N° 17/03 685635 |15/04/03] 371 |$ 42,00
TELEFONICA DE ARGENTINA (ADVANCE) - FC. N° 299-02261884 985636__ | 15/04/03] 319 [S 8200
TRES COLORES S.A. - FC. N° 0004-00000987 985637/638_ | 15/04/03| 255 [S 67,77
TRES COLORES S.A. - FC. N° 0004-00000996 985637/638_|15/04/03] 255 [$ 116,70
TRES COLORES S.A. - Fc. N° 0004-00001002 085657/638_| 15/04/03] 255 IS 116,49
TRES COLORES S.A. - FC. N° 0004-00001002 085637/638_|15/04/03| 236 IS 6,66
TRES COLORES S.A. - FC. N° 0004-00001009 085637/638_ [ 15/04/03| 255 |S 58,24
[ TRES COLORES S.A. - FC. N° 000400000948 085637/638 | 15/04703] 296 1S 1533
TRES COLORES S.A. - FC. N° 0004-00000948 085637/638_[15/04/03] 255 |S 250,95
TRES COLORES S.A. - FC. N° 0004-00000949 985657/638_ | 15/04/03| 255 [S 70,59
TRES COLORES S.A. - F¢. N° 0004-00000950 085637/638_|15/04/03] 296  |S 9,84
TRES COLORES S.A. - FC. N° 0004-00000950 085637/638_|15/04/03] 255 S 15,77
TRES COLORES S.A. - FC. N° 0004-00000967 985637/638 | 15/04/03] 255 | 61,48 |
COMISION CHEQUERA B.TF. N.D.99999 [15/04/03] 355 |5 25,00 |
IM.CO.FUE. S.R.L. - Fc. N° 0011-00033851 085639 [15/04/03] 296 |S 50,03
HERRERO, LUIS OSCAR Fc. N° 001500005889 985640 [ 16/04/03] 292 |$ 10,15
HERRERQ, LUIS OSCAR Fc. N° 0015-00005889 085640 | 16/04/03] 296 |S 35,0
IM.CO.FUE. S.R.L. - Fc. N°® 0011-00034092 985641 | 16/04/03] 296 S 21,90
COMISION IRIANNI - DISP. N° 19/03 985642 | 21/04/03} 372 [S 133,00
COMISION CHEQUERA B.T'F. N.D. 8093080 | 23/04/03] 355 [S 25,00
Fondo Permanente "Art.57° Fiscalia de Estado $ 4.475,48
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